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►B RÅDETS GENOMFÖRANDEBESLUT (EU) 2017/784 

av den 25 april 2017 

om bemyndigande för Republiken Italien att tillämpa en särskild åtgärd som avviker från 
artiklarna 206 och 226 i rådets direktiv 2006/112/EG om ett gemensamt system för 

mervärdesskatt och om upphävande av genomförandebeslut (EU) 2015/1401 

(EUT L 118, 6.5.2017, s. 17) 

Ändrad genom: 

Officiella tidningen 

nr sida datum 

►M1 Rådets genomförandebeslut (EU) 2020/1105 av den 24 juli 2020 L 242 4 28.7.2020 
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RÅDETS GENOMFÖRANDEBESLUT (EU) 2017/784 

av den 25 april 2017 

om bemyndigande för Republiken Italien att tillämpa en särskild 
åtgärd som avviker från artiklarna 206 och 226 i rådets direktiv 
2006/112/EG om ett gemensamt system för mervärdesskatt och om 

upphävande av genomförandebeslut (EU) 2015/1401 

Artikel 1 

Genom avvikelse från artikel 206 i direktiv 2006/112/EG bemyndigas 
Italien att föreskriva att mervärdesskatten på leverans av varor och till­
handahållande av tjänster till följande enheter av mottagaren ska betalas 
in till ett separat och spärrat bankkonto som innehas av skattemyndig­
heten: 

— Offentliga myndigheter. 

— Företag som kontrolleras av offentliga myndigheter i den mening 
som avses i artikel 2359 i den italienska civillagen (Codice civile). 

— Företag som är börsnoterade och ingår i FTSE MIB-indexet, över 
vilka en förteckning kommer att offentliggöras av Italien i Republi­
ken Italiens officiella tidning (Gazzetta Ufficiale) efter den 28 april 
2017 och ses över årligen om så är nödvändigt. 

Artikel 2 

Genom avvikelse från artikel 226 i direktiv 2006/112/EG bemyndigas 
Italien att kräva att fakturor som utfärdas beträffande leveranser av varor 
och tillhandahållanden av tjänster till de enheter som förtecknas enligt 
artikel 1 innehåller en särskild anmärkning om att mervärdesskatt ska 
betalas till ett separat och spärrat konto som innehas av skattemyndig­
heten. 

Artikel 3 

Italien ska underrätta kommissionen om de nationella åtgärder som 
avses i artiklarna 1 och 2. 

▼M1 
Senast den 30 september 2021 ska Italien till kommissionen lämna en 
rapport om den övergripande situationen när det gäller återbetalning av 
mervärdesskatt till beskattningsbara personer som berörs av de åtgärder 
som avses i artiklarna 1 och 2, och särskilt om den genomsnittliga tiden 
för återbetalningsförfarandet och om dessa åtgärders och andra av Italien 
vidtagna åtgärders ändamålsenlighet för att minska skatteundandragande 
i berörda sektorer. Den rapporten ska innehålla en förteckning över de 
olika åtgärder som genomförts tillsammans med datum för ikraftträdan­
det. 

▼B 

Artikel 4 

Genomförandebeslut (EU) 2015/1401 ska upphöra att gälla från och 
med den 1 juli 2017. 

▼B
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Artikel 5 

Detta beslut ska tillämpas från och med den 1 juli 2017 till och med den 
►M1 30 juni 2023 ◄. 

Artikel 6 

Detta beslut riktar sig till Republiken Italien. 

▼B
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